

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy
Żoliborz m.st. Warszawy
ul. Słowackiego 19A
01-592 Warszawa

Warszawa, dnia 14 .08.2018 r.

znak sprawy: ADM-071-36/18

Wszyscy Wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu pomieszczeń biblioteki przy ul. Broniewskiego 9a w Warszawie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytania, z jakim zwrócił się Wykonawca, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Przełożenie parkietu miejscowe przy tak zniszczonym w całym pomieszczeniu jest złym rozwiązaniem, ponieważ cała podłoga nadaje się do wymiany na inną”.

Odpowiedź:

Zamawiający ma świadomość ubytków w parkiecie. Wykonawca nie jest zobowiązany do doprowadzenia całości podłogi do stanu idealnego, a jedynie naprawy fragmentów zużytych.

Pytanie nr 2:

„Nie jest zrozumiałe wykonanie wyceny instalacji elektrycznej bez obmiaru poz.94,95,102”.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien wykonać wycenę prac elektrycznych na podstawie lokalizacji punktów elektrycznych przedstawionych w branży architektura oraz opierając się na własnej wiedzy technicznej i normach.

Pytanie nr 3:

„Jest konieczne wykonanie hydroizolacji pod płytki w pomieszczeniach mokrych”.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania prac zgodnie z wiedzą techniczną i w sposób, który najlepiej będzie służył założonemu celowi. Zamawiający zgadza się na wykonanie hydroizolacji.

p.o. DYREKTORA
Bibliotek Publicznej
w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy
Małgorzata Kocot
Małgorzata Kocot